CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 592/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar, a partir de 13/10/2016, o servidor JEREMIAS MESSIAS DINIZ no cargo comissionado de
Encarregado de Expediente - CL3, para prestar serviço em regime de tempo integral, atribuindo-lhe uma
gratificação de 50% (cinquenta por cento), nos termos da Lei nº 1780/87.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 13 de Outubro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 584/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar, a partir de 18/10/2016, o servidor ALFREDO CLEMENTE DA SILVA no cargo comissionado de
Assessor de Serviços Administrativos - CL1, para prestar serviço em regime de tempo integral,
atribuindo-lhe uma gratificação de 50% (cinquenta por cento), nos termos da Lei nº 1780/87.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 18 de Outubro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 582/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Alterar, a partir de 03/10/2016, o percentual de 80% (oitenta por cento) para 50% (cinquenta por cento) a
Gratificação de Horário Integral dos(as) servidores(as) nos cargos comissionados, nos termos da Lei nº
1780/87,conforme a tabela:

NOME DO(A) SERVIDOR(A)
Adilson Costa Santolin
Aguinaldo Coelho Pagotto
Alessandra Firme Correa Pimentel
Alexandro Barboza Dos Santos
Aline de Oliveira Melo
AlvaroEichenberger Lessa
Ana Maria Canceglieri Novaes
Andreia Belo Almeida Bremenkamp
Aniel Lucio da Silva
Antonio Geraldo Gomes
Augusto Gave
Brenda de Souza Borges
Carla Lopes Cardoso Rodrigues
Carlinho Malacoski
Charles Braga Chagas
Claudia Eliane Matusoch Sarmento
Claudia Reis de Souza
Creusa Costa da Silva
Daiane PeterliPartichelliDelai
Diego Antonio BarbosaDe Oliveira
EdmiliaDa Silva Moraes
Eliomar Carlos Mazoco
Elizete Costa Nascimento
Ennom Martins Pimentel
Evson Patrocínio Campos
Fernando Faé Neves
Gileades Santos De Jesus
Gustavo Fontana Uliana
Horacia Amaral Mercier
Joao Batista Silva Antunes Junior
Jorge Luiz De Freitas
Jose AntonioMunaldi
Jose Carlos Dos Santos Almeida
Jose Luiz Quintino
Karoline Leitão Sbardelotti
Kielson Ferreira Do Nascimento
Lea Fontes Bezerra Diniz
Leandro Braga De Almeida
Lilian K. Da Silva Vitorazzi Vagner
Luciana Tofano Pereira

Lucinete Ribeiro Farias
Ludmila Alves Pedraca
Luis Eduardo Lisboa Correa
Manoel Junior Do Nascimento
Mara Jane Langa
Marcela Alvarenga
Marcelo De Souza Silva
Marcelo Mendes Blunck
Margarida De Fatima Astori
Maria Aparecida Pereira Martinelli
Maria Aparecida Reder Simão
Maria Arlete Govêa Gomes
Maria Da Penha Da Silva Lemos
Maria Da Penha Santos
Maria Das Graças Souza Rosa
Maria De Lourdes Nunes Teixeira Alves
Nivaldo Ferreira De Souza
Paulo Roberto Da Silva
Rafaela Miglio Cassimiro
Roberto Jose Favalessa
Ronaldo Meneses Costa
Roney Jose Altoe
Rosileia Barbosa Laranja
Rosilene Pimentel Cabral
RozeliZequel Cadete
Sandra Flores Da Silva
Thais Borges Nery
Thais da Silva Pinto
Valquiria Oliveira Sampaio
Vanessa Rodrigues Dos Santos
Viviane Keuly Furtado Ramos
Welligton Wallace Ribeiro
Wilgnei Dos Santos Fonseca
William Partelini Filho
Wilson Monteiro da Silva

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 13 de Outubro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE